
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 29.12.2021 року №422

Про надання дозволу 
на підключення до центральної системи 
водопостачання та водовідведення

 Розглянувши технічні умови (№13 від 23.12.2021р.), керуючись ст. 31 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий  комітет  Збаразької
міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Дати дозвіл ПМП “Фермер Подільський” на підключення  тимчасової споруди
на  м-н  І.Франка,18  м.Збараж, до  централізованої  системи  водопостачання  та
водовідведення.

2.  Зобов'язати  ПМП  “Фермер  Подільський” дотриматись  вимог,  зазначених  в
технічних умов (№13 від 23.12.2021р.).
        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Збаразького
МКП “Збараж” Богайчука І. Г.

Збаразький міський голова                                                   Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



